

Alli Paasikiven säätiölle
Selvitys apurahan käytöstä

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry
31.3.2020

Alli Paasikiven säätiö myönsi Jaatiselle 3.500euroa kommunikointikerhon toiminnan käynnistämiseen. Säätiön myöntämä avustus käytettiin kokonaisuudessaan kommunikointikerho Puhekuplan käynnistämiseen ja kerhotoiminnan toteuttamiseen vuonna 2019.

Jaatinen ry käynnisti vuonna 2019 Puhekupla -kommunikointikerhon alakouluikäisille lapsille ja nuorille, jossa tuettiin kommunikaatiota ja sosiaalisia taitoja. Kerho suunnattiin suunnitelman mukaisesti vammaisille lapsille/nuorille, joilla on jo orastavia taitoja ja halua oppia käyttämään AAC-kommunikaatiomenetelmiä. Kerhon tavoitteena oli tuoda onnistumisen kokemuksia kommunikaation avulla, tarjota vertaistukea ja samaistumisen kohteita ja tuoda uusia kavereita.

Kerho tarjosi erityislapsille ja vammaisille lapsille hyödyllisen harrastuksen, joka ei ole terapiaa, vaan viihtymistä porukassa itsenäisenä toimijana samalla toimintakykyä tukien. Kerhoon pääsi huolimatta siitä, onko saanut puheterapiaa vai ei, tai vaikka puheterapia olisi lapsen osalta päättynyt.

Keväällä 2019 käynnistettiin Puhekupla-kerhon toiminta ensin yhdellä kerhoryhmällä. Palaute oli positiivista ja syksyllä 2019 perustettiin myös toinen kerhoryhmä. Ohjaajina toimivat keväällä 2019 puheterapeutti ja kerho-avustajana logopedian opiskelija. Syksyllä 2019 ohjaajina toimivat AAC-ohjaaja ja logopedian opiskelija.

Kerhokertoja toteutui vammaisperheiden monitoimikeskus Jaatisen Majalla vuonna 2019 yhteensä 19 ja osallistujia oli per kerta 12 avustajat mukaan luettuna.

Osallistujien palautteen mukaan kerhosta sai säännöllisen kivan – usein ainoan – harrastuksen, uusia kavereita, tukea ja ideoita kommunikaatioon, hauskaa tekemistä ja ennen kaikkea iloa.

Kerholle toivottiin jatkoa, ja tavoitteena onkin Jaatisen kehittämän kommunikointikerho Puhekuplan toiminnan vakiinnuttaminen ja laajentaminen mahdollisuuksien mukaan.

Lisätietoja:

Satu Mustonen

Toiminnanjohtaja Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry

satu.mustonen@jaatinen.info

puh. 050-4418084